
Vorschlag
2013

Preis bis 31.12.2012 bis 31.12.2012 ab 01.01.2013 absolut %
Preis Preis

1 Personen ab 18 Jahren 3,50 € 4,00 € 0,50 € 14,3

1a 10er-Karte Tarif 1 (10%) 31,50 € 36,00 € 4,50 € 14,3

2 Personen 6 - 18 Jahre 2,00 € 2,50 € 0,50 € 25,0

2a 10er-Karte Tarif 2 (10%) 18,00 € 22,50 € 4,50 € 25,0

3 Sondergruppen 1) 3,00 € 3,50 € 0,50 € 16,7

3a 10er-Karte Tarif 3 (10%) 27,00 € 31,50 € 4,50 € 16,7

4 Abendtarif ab 17 Uhr 2,20 € 2,50 € 0,30 € 13,6

4a 10er-Karte Tarif 4 (10%) 19,80 € 22,50 € 2,70 € 13,6

Tarif 5 Kinder bis 6 Jahre frei frei 0,00 € 0,0

Tarif 6 Einzel-Familienkarte 8,00 € 9,00 € 1,00 € 12,5

Tarif 7 Saisonkarte-Sommer ab 18 Jahre 85,00 € 90,00 € 5,00 € 5,9

Tarif 8 Saisonkarte-Sommer 6 - 18 Jahre 50,00 € 55,00 € 5,00 € 10,0

Tarif 9 Saisonkarte-Sommer Sonder u. Kundenkarte 70,00 € 80,00 € 10,00 € 14,3

bis 31.12.2012 ab 01.01.2013
Preis Preis

10 Personen ab 18 Jahren 4,50 € 5,00 € 0,50 € 11,1

10a 10er-Karte Tarif 10 (10%) 40,50 € 45,00 € 4,50 € 11,1

11 Personen 6 - 18 Jahre 2,50 € 3,00 € 0,50 € 20,0

11a 10er-Karte Tarif 11 (10%) 22,50 € 27,00 € 4,50 € 20,0

12 Sondergruppen 1) 3,50 € 4,00 € 0,50 € 14,3

12a 10er-Karte Tarif 12 (10%) 31,50 € 36,00 € 4,50 € 14,3

Tarif 13 Kinder bis 6 Jahre frei frei frei 0,0

Tarif 14 Einzel-Familienkarte 10,00 € 11,00 € 1,00 € 10,0

Tarif 14a Saisonkarte-Winter ab 18 Jahre 210,00 € 230,00 € 20,00 € 9,5

Tarif 14b Saisonkarte-Winter  6 - 18 120,00 € 140,00 € 20,00 € 16,7

Tarif 14c Saisonkarte-Winter Sonder u. Kundenkarte 170,00 € 190,00 € 20,00 € 11,8

Tarif 15 Schwimmuntericht 1 Kurs (10 x 45 Min.) 35,00 € 50,00 € 15,00 € 42,9
bis 31.12.2012 ab 01.01.2013

Preis Preis
16 Einzelkarte 9,00 € 10,00 € 1,00 € 11,1

16a 10er-Karte Tarif 16 (10%) 81,00 € 90,00 € 9,00 € 11,1

bis 31.12.2012 ab 01.01.2013
Preis Preis

Tarif 17 öffentliche Warmduschen 1,00 € 1,00 € 0,00 € 0,0

Tarif 18 Infrarotkabine 1,00 € 1,00 € 0,00 € 0,0

Tarif 19 Entfernen von Verunreinigungen 10,00 € 20,00 € 10,00 € 100,0

Tarif 19a Erhöhtes Eintrittsgeld (neu)² 35,00 € 50,00 € 15,00 €
bis 31.12.2012 ab 01.01.2013

Preis Preis
Tarif 20 Kabine Typ A 95,00 € 95,00 € 0,00 € 0,0

Tarif 21 Kabine Typ B 100,00 € 100,00 € 0,00 € 0,0

Tarif 22 Kabine Typ C 105,00 € 105,00 € 0,00 € 0,0

Tarif 23 Kabine Typ D 110,00 € 110,00 € 0,00 € 0,0

Tarif 24 Schlüssel, Verlust oder zusätzlich 10,00 € 30,00 € 20,00 € 200,0

1) Zur Sondergruppe zählen:

Bundesfreiwilligendienst und freiwilligWehrdienstleistende

Schüler ab 18 Jahren

Studenten

Erwerbslose und Sozialhilfeberechtigte

Schwerbehinderte (mit Merkzeichen "B Begleitperson frei

2) Ohne gültige gruppenrichtige Eintrittskarte

Änderung

SAUNA

Tarif

ALLGEMEIN

SCHWIMMSCHULE (Dauerkab. incl. 2 Schlüssel)

Tarif

Tarif

HALLENBAD

Tarif

Tarif

Tarif

Tarif

Anlage 1 
zu den allgem. Bedingungen für die Benutzung der Ba deanlagen

FREIBAD-SCHWIMMSCHULE

Tarif


